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MENIGHETSBlADET KoNTAKT UTGIS Av  
RANDESUND oG HÅNES FRIKIRKER oG  
KoMMER UT MED 5 NUMMER I ÅRET.

Randesund Menighet
Besøk: Strømmeveien 49 (v/ Strømme Senter)
4638 Kristiansand, t: 38 10 59 40, f: 38 04 56 97
epost: randesund.menighet@frikirken.no

Pastorer: Arnt Sigurd Sollie, Åsas vei 24,
t: 38 09 41 40 / 48 12 61 23
Frode Fjeldbraaten, Sømslia 24, 
t: 38 04 45 06 / 95 16 22 20 

Eldsteråd
Richard Strømme (permisjon), 
Haumyrveien 29, t: 38 09 78 83
Terje Korsvik, Gamle Strømmevei 12, t: 38 04 57 13
Jo Inge Johannessen, Liankollen 24B, t: 38 04  57 06
Laila Nordstrand Berg, Odderhei terr. 1, t: 38 04 34 97

leder diakonatet: Herman Fredriksen, t: 95 11 61 24

leder administrasjonsrådet:  
Yngvar Tellefsen, t: 38 04 42 96 

Kontorleder: Inger Lise Frigstad Johannessen, 
t: 38 04 57 06 / 91 83 33 14. Kontortid: tirs / tors / fre 
kl. 10.00 - 13.00. Utleie av kirken: Henv. kontoret.
Bankgiro: 3000 63 81673

Hånes Menighet
Besøk: Hånes senter, Hånesveien 61, 4635 Kristiansand
t: 38 02 05 55, f: 38 02 05 24
epost: haanes.menighet@frikirken.no
Kontortid: onsdag og fredag kl. 10.00 - 12.00
Bankgiro: 3000 13 59726

Pastor Yngve Kolltveit, Hveteveien 80, t: 38 07 21 77 / 
92 20 69 53, epost: yngve.kolltveit@frikirken.no
Øivind Augland, Epleveien 155, t: 38 07 05 22 /  
95 04 22 60

Ungdomspastor Håvard Haugland

Eldsteråd
Håvard Lauvland, Havreveien 140, t: 38 04 65 08
Sveinung Undheim, Bringebærvn. 26 B, t: 38 04 39 74
Øyvind Akselsen, Hveteveien 84, t: 38 09 18 58

Redaksjonen: Sigurd Rimstad, Karin-Ann Grøtterød, 
Trygve Grana, Finn Einar Isaksen og Ann-Marie Olsson
Oppsett og trykk: Bjorvand & Skarpodde

Sliter du med et hardt 
hjerte?
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Frikirken på Strømme
www.randesund-frikirke.no

Døpte:
Milla Høyåsen ble døpt 31.05.09 

Foreldre: Martine Larsplass og Johan Høyåsen

Mina Elise Jacobsen ble døpt 07.06.09 

Foreldre: Maria Jacobsen og Øystein Jacobsen

Malin Eikeland ble døpt 07.06.09 

Foreldre: Grete Eikeland og Sverre Eikeland

Sofie Wikanes Bjelland ble døpt 07.06.09 

Foreldre: Aina W. Bjelland og Vidar Bjelland

Jakob Lie ble døpt 21.06.09 

Foreldre: Anette Tovslid Lie og John Lie

Oda Yamile Thorkildsen ble døpt 13.09.09 

Foreldre: Sigrun Aabel Thorkildsen og Paul 

Thorkildsen

Tobias Skinlo Aadnevik ble døpt 04.10.09 

Foreldre: Merita S. Aadnevik og David Aadnevik

Konfirmanter søndag 6. september
”Skate, folkedans, lapskaus, og være hjem-

me”, svarte én. ”Danse og gå med venner, 

pasta, R and B og hip hop”, svarte en annen. 

”Spille fotball, høre på «Hammer fall», og 

spise brownis”, svarte den tredje. Nå, ja, 

det var ikke sikkert at alle i forsamlingen var 

helt fortrolige med hva de nye konfirman-

tene hadde svart på spørsmålet fra pastor 

Frode på forhånd om hva de likte best å gjøre 

og å spise. Men slik ble de presentert på 

gudstjenesten søndag 20. september, de 20 

konfirmantene som denne høsten har startet 

på konfirmasjonsundervisningen i Randesund 

Frikirke. Ikke for å bli konfirmert til våren, men 

tidlig neste høst. Slik Randesund menighet 

sammen med flere andre Frikirkemenigheter 

i Kristiansandsområdet, nå har lagt opp sitt 

konfirmasjonsopplegg. Hvor et vesentlig ele-

ment er et lengre leir-opphold på sommeren.

De 20 konfirmantene er følgende:

Ola Ausland, Stina Bjelland, Martine Bjelland,  

Simen Bjelland, Rebekka Blom, Bettina 

Christoffersen, Malin Celine Grosvold, 

Henriette Kleiveland, Charlotte Krispinussen, 

Katrine Kvanneid, Andreas Lervik, Preben 

Lund, Marte Norland, Benedikte Pettersen, 

Fredrik Råsberg, Jakob Skeie, Andreas 

Stakkeland, Mariann Tryland, Tallak 

Tønnessen, Philimena Weah

Kvinneweekend - Frihelg for frøkner 
og fruer
Dette er noe å glede seg til - et lyspunkt i 

den kalde årstiden. Programmet er ikke helt 

klart ennå, men datoene er fastsatt: fredag 

5. og lørdag 6. februar 2010. Alie Roland blir 

med som forkynner og lovsangsteamet med 

Anne Grete Tindslett og Liv Toril Hartvigsen 

i spissen blir med. Programmet kommer ut 

mer detaljert senere. Hold av disse datoene 

allerede nå!

For få dager siden satt jeg på et tak i en by 
midt i Egypt. Jeg var på studietur sammen 
med noen venner og vi hadde bestemt oss 
for å feire nattverd på taket av huset der vi 
bodde. Dagen var på hell og det var ikke 
lengre så varmt ute, så vi tok med oss 
bibler, brød og vin og gikk opp på taket. 
Rundt oss så vi 25 minareter og det så 
riktig eksotisk ut. I det sola var i ferd med 
å gå ned var vi i gang med vår nattverd-
feiring og da startet alle minaretene med å 
kalle muslimene til bønn. «Allah o akbar» 
lød fra høytalere i hele området. Det var 
så høy lyd at vi hadde vanskelig for å høre 
hverandre. Det var en mektig opplevelse 
og mens vi ventet på at de skulle bli ferdig 
så vi kunne høre hverandre igjen tenkte 
jeg; Hva er det som billedlig talt ropes ut 
over oss i Norge? Der nede minnes de om 
at det er bønnetid 5 ganger om dagen. 
Hos oss kimer kirkeklokkene litt hver 
søndag og man er heldig om man bor så 
nær en kirke at man får det med seg. Hva 
er det som ropes ut over oss? 

Blader, aviser, internett og TV har et 
budskap til oss også og vi er mange som 
bruker mer tid på dette enn muslimene i 
Egypt bruker i Moskeen. Jeg satt der på 
taket og tenkte; «Hva om de hadde ropt: 
Kom å kjøp deg glad! Skaff deg en bedre 
forsikring! Kom å kjøp her!» Det var selv-
følgelig en absurd tanke at de skulle rope 
slikt ut over hustakene der nede, men her 

er dette kanskje blant de sterkeste 
stemmene. 

Det som stadig gjentas og de stemmene 
vi stadig lytter til former oss på en spesiell 
måte. Mens jeg var der nede hørte jeg 
en fortelling om en gammel vismann fra 
ørkenen. 

«En kristen som het Johannes syntes det 
var så trist at han hadde så hardt hjerte, så 
han gikk til Abba Poimen for å få råd om 
hva han kunne gjøre. Poimen sa: Van-
nets natur er myk, mens steinens natur 
er hard. Men hvis man henger et kar over 
steinen som gjør at det stadig drypper på 
steinen, så vil det uthule steinen dråpe for 
dråpe. Slik er det også med Guds ord; det 
er mykt og våre hjerter er harde, men om 
menneskets hjerte ofte hører Guds ord, 
åpner dets hjerte seg for Gud.»

Hva er det som stadig får prege deg? Rett 
før Jesus visste at han skulle bli tatt til 
fange ba han en bønn som vi kan lese i 
Bibelen. Den står i Johannes evangelium 
kapittel 17 og der ber Jesus for de som 
vil være kristne. Han ber: «Hellige dem i 
sannheten, ditt ord er sannhet.» 

Varm hilsen Frode Fjeldbraathen, 
pastor Randesund Frikirke 

Candela gjestebud
Koret Candela i Randesund Frikirke inviterer 

til GJESTEBUD 17. desember kl. 20.00. Det 

blir mat for hode, hjerte og mage. Billettsalg 

i kirken.

Hånes Frikirke
Nye medlemmer:
Søndag 27. september hadde vi gleden av å 

ønske 2 nye medlemmer velkommen:

Liv Strømmen og Ann-Marie Olsson

Dåp:
Rasmus Haugland ble døpt søndag 16. august. 

Foreldre: Karianne og Håvard Haugland

Hans Michael Jonathan Schnell ble døpt 

søndag 30. august Foreldre: Ingrid Nakling-

Schnell og Bernd Schnell

Alphakurs:
Det blir nytt Alpha kurs på Hånes. Oppstart 

januar 2010. Mer info kommer siden.

Kontaktperson Sveinung Undheim, 

tlf.: 907 74118

 
Besøk av Arne Skagen:
13. – 14. november kommer Arne Skagen 

til Hånes Frikirke. Han har besøkt oss flere 

ganger tidligere og vi opplever han har mye 

å tilføre oss når det gjelder det med å nå ut.  

Han kombinerer evangelist og profetgave på 

en nydelig måte. Derfor inviterer vi folk til å 

sette av disse timene. Vi tror det blir 

kjempebra! For mer info kontakt Yngve 

Kolltveit, tlf.: 922 06953
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velkommen som ungdomspastor i 
Hånes Frikirke!
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AV  ANN-MARIE OLSSON

Håvard Haugland, hvem er du?
Jeg er 28 år, gift med Karianne og vi har et 
barn – Rasmus. Jeg har vokst opp på  
Sørlandet, arbeidet først som snekker, så 
ungdomsleder i Kristiansand Frikirke samtidig 
som jeg studerte på Ansgarskolen. Mine 
teologiske studier ble fullført på Menighets-
fakultetet i Oslo. Det siste året har jeg arbei-
det i Oslo Misjonskirke. På fritiden liker jeg å 
være sammen med venner, lese bøker, og å 
gå tur i skog og mark.

Hvorfor vil du være ungdomspastor i 
Hånes Frikirke?
Jeg har blitt litt kjent med Hånes Frikirke 
gjennom pastorene Øivind Augland og 
Yngve Kolltveit, og deler samme verdigrunn-
lag som dem. Det er spesielt med tanke 
på generasjonsmenighet og å ”dele liv” i 
små grupper. Dessuten ønsker jeg mer enn 
gudstjeneste, at vi også skal være til stede i 
området rundt.

Hva tror du ungdommer i dag trenger 
fra en ungdomspastor?
Mye oppmuntring slik at de kan bli trygge 
på seg selv – hvem de er i Gud og hva de er 
kalt til. Videre tror jeg ungdommer trenger 
en erfaring av et felleskap som lever sammen 
med Jesus i hverdagen. Mange har dessverre 
bare erfaringer av ungdomsarbeid som noe 

Ungdomspastor i Hånes Frikirke, Håvard Haugland,  sammen med kona Karianne og sønnen 
Rasmus (7mndr)

sosialt i helgene. Ungdomsarbeid er ikke 
bare en oppbevaringsklubb, men det er ”ei 
fullblods kirke” som skal erfare og leve livet 
med Jesus.

Hva ser du på som spesielle 
utfordringer som ungdomspastor?
Å leve som kristen i hverdagen i felles- 
skapet. Bli kjent med og erfare Jesus. Sammen 
med fellesskapet å ”backe” ungdommene 
til å leve som kristne hvor de måtte være. 
Dessuten er jeg opptatt av ledertrening. Det 
er gøy å hjelpe andre til å finne sine gaver og 
talenter, og Guds plan inn i livet!

Hvordan vil du nå ungdommene?
Bli kjent med dem, finne arenaer å  
treffes – og allerede i dag finnes samlinger 
hver tirsdagskveld og annenhver lørdags-
kveld. Gjennom å gjøre fellesskapet ekte og 
livsnært. Jeg har et ønske om at det ikke er 
enkeltprestasjoner som skal nå dem men  
fellesskapet. Det handler mer om vi, og å 
være en del av ”vi”.

Personer som ikke kjenner Jesus, trenger å 
bli kjent med det kristne fellesskapet for å 
bli kjent med Ham. Vi som fellesskap trenger 
å ha en tydelig bevissthet på at vi er Jesu 
kropp, og fungere som den for ungdom-
mene på Hånes. Og ungdommene trenger å 
lære hvordan leve i relasjoner.

Jesu bønn for de kristne i Efeserbrevet 3 er 
veldig sterk, og der står det at vi sammen 
skal være i stand til å fatte bredden, lengden, 
dybden og høyden i Kristi kjærlighet. Jesus 
har lovt å være med i fellesskapet, og jeg tror 
ikke vi kan oppleve fullkommen kjærlig-
het uten et fellesskap der man gir seg til 
hverandre! 

Visste du at Frikirken sammen med 

Det Norske Misjonsselskap (NMS), 

Normisjon, Norsk Luthersk Misjons-

samband (NLM) og Norea Medie- 

misjon har startet et eget tv- 

selskap? Og at programmene sendes 

på den nye Frikanalen?

Dette er nemlig en realitet. Og les hva vår 
synodeformann i Frikirken uttaler: «Foreløpig 
er vi inne i en prøveperiode, og sendingene 
kan bare tas inn via RiksTV og noen få 
andre distributører. Det arbeides hardt for å 
få sendingene inn på grunnpakkene til de 
andre store aktørene på markedet. Alle pro-
grammene som vi er med å sende, finnes på 
webTV. Mange flotte programmer er sendt, 
og vi tror mange i menighetene og i våre 
nærmiljø vil ha stor glede av programmene. 
Tilbakemeldingene vi får er svært positive.»

Har du en pc og nettilgang finner du lettvint 
fram til programmene på denne adressen: 
www.eikontv.no. For Eikon er altså det tv-
selskapet som blant annet Frikirken har  
startet for å produsere programmer for  
sending på Frikanalen. Eikon har forøvrig 
sine lokaler på Gimlekollen Mediesenter.

Frikirken påTroende muslimer viser seg å være 
nøye på hvems navn de ber i – er du 
det?
Det er veldig viktig med navnet Jesus, men 
Gud har mange navn – som Hellig, Allmek-
tig, Kjærlighet, Godhet og Lys. Det vi møter 
med Gud er lys og sannhet.

Før vi avslutter samtalen sier Håvard at han 
har mye å lære, også å bli minnet på å leve i 
fellesskapet. Han ønsker og håper dessuten 
at noen skal følge Kristus gjennom ham! 
Han utfordrer oss til forbønn – og hvis noen 
kjenner at de skal be spesielt for ungdoms-
arbeidet vil Håvard gjerne vite om deg! 

vi velsigner deg og din familie med 
Guds velsignelse, og beskyttelse med 
Guds våpenrustning!

”Ikke en vinter til ...”

Dette forteller speiderne i 2. Kristiansand FSK 
speidergruppe om det nye speidersenteret 
som likevel ikke kom i år. Brakkene ble revet 
med tanke på å starte opp det flotte, nye 
speidersenteret som tidligere er presentert 
her i Kontakt. Men slik ble det altså ikke. 
De som kjenner denne speidergruppa vet 
likevel at de ikke gir seg så lett. Så nå er det 
ny iver og glød. Og neste vår starter vi, er 
den klare meldingen. Bare følg med. Dette 
blir flott! Om du ikke har sett skissene finner 
du dem selvsagt på speiderens nettside:

 www.randesund-frikirke.no/2krsand.

Frikanalen
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Utopia 2009

AV TRYGVE GRANA

Sommerens desidert største speider- 
begivenhet fant sted like utenfor Åndalsnes 
4.-11.juli. Totalt var det samlet rundt 8.000 
speidere fra hele Norge, samt noen fra det 
store utland. Fra vår gruppe dro vi ca 40  
stykker, fulle av forventninger og med mange 
sommerfugler i magen. For noen var det 
den første store leira de var på, mens andre 
hadde vært med på mange andre leirer før. 
Det var felles transport fra Stiftegården. Vi 
dro sammen med en del andre grupper fra 
Kristiansandsområdet. Det var veldig bra, 
for da ble vi kjent med noen nye! På vei opp 
overnattet vi i stor idrettshall på Lillehammer. 
Søvn ble det så som så med...

Først av alt så var vi utrolig heldig med 
været! Det sies at det ikke finnes dårlig vær, 
bare dårlig klær..., men det der en sannhet 
med modifikasjoner. Sol er bra på leir, og 
regn er det greit å slippe! Kun noen regn-
dråper på onsdagen, og lett regn fredag for-
middag, ellers så var det fint vær hele tida; 
masse sol! I løpet av uka opplevde vi en hel 
masse ting: det var haik i en fantastisk natur, 
bading i den syyykt kalde elva (Rauma?), 
grilling av et helt lam (vi måtte piffe opp 
vegetarwoken litt!), vasking av dass, grise-
hoder, sightseeing og besøk hos innfødte 
og spising hjemmelagede lapper (takk til 
Dagfinn), spikking og bål, markedsdag, 
grønn tråd, treffe nye venner, sykehusbesøk, 
volleyball, finne på spikk og fanteri, spise 
masse godteri, leirbål og sang, ukelele og 

mange andre forskjellige aktiviteter! På for-
hånd var det opplyst om at leiren skulle være 
veldig ”grønn”. Miljø skulle være veeeeldig i 
fokus. Miljø kan være så mangt, og lederne 
i gruppa blei enige om at vi hadde et godt 
miljø i løpet av leira, særlig Dagfinn som var 
hygieneansvarlig! Tor Ole sørget dessuten 
for bra mat-miljø. Å ha med egen kokk er 
heilt utrolig! Dessuten spiller han gitar! Ellers 
bestod miljøinnsatsen vår mest i å brenne det 
som kan brennes (nesten alt!) og kast resten! 
En ting er at vi lederne var fornøyd med leira, 
men når speiderne er enige om at det var ei 
flott leir, da er også vi lederne fornøyd! Det 
var med andre ord en kjempe gjeng å reise 
på leir med; lederne oppførte seg veldig bra, 
forresten speiderne også. Dessuten var vi 
heldige som hadde med en del rovere. Når 
de ikke sov eller slappet av, så var de alltid 
beredte til å hjelpe med det ene eller det an-
dre! Jeg reiser gjerne på tur med alle igjen! 
Det var ei heilt kånge leir!

Alltid beredt! 
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En travel høst for 

Øvd inn nye sanger, sunget i kirka, 
på Skattkammeret, på Døgnet, på 
vennefesten på Dvergsnes skole og 
nylig var de på Barnegospelfestivalen 
i Kragerø. Jo, det har vært en travel 
høst for alle frimix’erne. Og mer står 
på programmet.

AV FINN E. ISAKSEN

”Hei! Det var supert på BGF! Vi bare må 
melde på Frimix til neste år!”, står det skre-
vet i gjesteboka på Frimix’ egen hjemmeside. 
Det er åpenbart ingen tvil om at den siste 
utflukten til Kragerø på Barnegospel- 
festivalen (BGF) 17.-18. oktober, var full 
klaff. Og Frimix fra Randesund Frikirke var 
åpenbart ikke alene. For der var det 45 
barnekor fra Flekkefjord i vest til Fredrikstad 
i øst. Foruten å synge, selvsagt, opplevde de 
en nattsafari hvor de blant annet fikk møte 
”kjente og kjære og kanskje noen ”skumle” 
figurer fra eventyr, film og TV”, som det het 
i forhåndsomtalen for festivalen. Derfor var 
det viktig å ha med seg lommelykt!

Forhistorien til Frimix er forøvrig et familie-
kor som i 2006 ble omgjort til to barnekor; 
Frimix for barn som er begynt på skolen, og 
Mini-Frimix for dem som ikke har begynt på 
skolen. Noen ganger er de ute og synger 
hver for seg, og noen ganger synger de 
sammen. 

- Mini-Frimix har i høst fått flere nye med-
lemmer. Vi er mellom 20 og 30 på øvelsene. 

Over: Fra Barnegospelfestivalen   

Under: Fra Døgnet   Under: I Kirka

Over: Hygieneansvarlig Dagfinn skremmer 
kokken Tor Ole.

Under: En del av gruppa på sightseeing. Leiren 
i bakgrunnen. 

Det som er nytt i høst er at vi har lagt tre 
øvelser til Strømmetunet. Vi tror det gir stor 
gevinst for både barna og de eldre. De eldre 
får servert flott sang og barna får servert 
vafler etterpå, forteller dirigenten Hildegunn 
Strømme Sødal og regner åpenbart med at 
det siste blir satt pris på av barna. 

Hun forteller videre at Frimix har en solid 
gjeng på ca 20 barn. - Vi jobber med å få 
en gjeng som er trygge på hverandre og seg 
selv. Sanggleden er på topp!

Stor utskifting i lederteamet har det også 
vært i høst. De som nå er ledere sammen 
med Hildegunn er Maria Jacobsen, Karina 
Jacobsen, Elisabeth Helland, Trine Frikstad og 
Margrete Johnsen. - En ny vei ligger foran 
oss, og vi har derfor bedt mye om at Gud 
må være med og gi oss råd, forteller Frimix-
dirigenten.

Les mer og se bilder fra BGF på Frimix’ 
hjemmeside som du finner via 
www.randesund-frikirke.no

”Du er her i min glede
Alltid er du til stede
Uansett tid eller sted
Du er nær meg
Når jeg ber, vil du høre
Takk for alt du vil gjøre
Uansett tid eller sted
Du er nær meg”
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Å lytte 

Barnas side
AV LISBETH STRANDBERG

Hvorfor er det så bra å tro på Jesus?

vilde Fidjeland, 
10 år: 

”Han passer på oss 
hele tida. Det er bra 
å kunne be til han 
om alt.”

Klarer du denne?
Finn fram Bibelen og prøv deg på denne! 
Når du slår opp i Bibelen, viser store tall 
kapittel, små tall viser vers. Markus 2,11 
betyr altså kapittel 2, vers 11 i 
Markus. Kanskje du også kan få hjelp 
av en voksen? Løsningsordet står i de 
fargede rutene. 

1
2

3
4

5
Se www.randesund-frikirke.no 
for informasjon om vårt barne- 
og ungdomsarbeid. Du er 
hjertelig velkommen!

Til etter
tanke

TEKST OG BILDE: ANN-MARIE OLSSON      
                   
Etter hvert undrer jeg meg over hvor dårlige 
vi kan være til å lytte. Vi kan si vi har fått to 
ører og en munn og likevel fortsette å snakke 
i vei uten å lytte. Vi kan høre uten å høre! 
Jeg undrer meg også over hvor utrolig godt 
det kan være å lytte til, og å bli lyttet til og 
stilt gode spørsmål til. Hvor mye godt som 
kan skje da!

Her jeg sitter i kveldssolen kan jeg velge å 
lytte til fuglesangen eller stenge den ute. 
Jeg velger å lytte til den, før jeg undrer meg 
videre om å lytte. –Undrer meg over hvilken 
mennesketype som utvikler dybdene i sin 
karakter, den ”lyttende” eller den ”snak-
kende”? Men vi vet jo at det ikke er grøftene 
som fører fram, men veien midt imellom!

Når du lytter, hva lytter du til da? Det den 
andre sier? Den andres kroppsspråk eller 
toneleie? Hva øynene forteller? Øynene som 
kalles ”sjelens speil”.

Lytter du til det du helst vil høre eller tillater 
du deg selv å ta imot ord og signaler som 
ikke er så gode også? 
Lytter du med dine indre lag i personligheten 
eller lytter du bare med de ytre lagene?
Lytter du til dine indre lag i personligheten 
eller lytter du bare til de ytre lagene?

Hvis du lytter til ditt eget hjerte nå. Kan du 
høre eller kjenne at det slår?  Har du fred?
Har du tilstrekkelig fred til å lytte til hva du 
trenger å høre og gjøre nå?

Da Jesus besøkte sine kjære venner, Marta, 
Maria og Lasarus i Betania, hva tror du Han 
lyttet til? Kan hende Han lyttet både til mun-
nens ord og deres ”hjerteord”. Når Mesteren 
talte med dem, tror jeg Han lyttet til deres 
hjerters egentlige behov.

Husker du når Jesus sitter og ser ned på 
Jerusalem med tårer? 

Det er som Han ”lyttet inn” byens hjerte i 
sitt eget hjerte, og i pasjonsomsorg taler ut: 
”Å, at du forsto hva som tjente til din fred”. 
Et inderlig ønske for byen, samtidig som en 
bønn til sin Himmelske Far. Som når du og 
jeg har lyttet tilstrekkelig til Guds Farshjerte, 
og kan be det ut over andre og oss selv! Som 
Guds barn skal vi få lytte med Hans ører og 

Hans hjerte, helt inn i vår egen personlighets 
kjerne.

Forfatteren av Jesajaboken i det Gamle Testa-
mente skriver i kapitel  42, vers 20 til 23: 
”Ørene er åpne, men det er ingen som hører. 
Hvem blant dere vil høre på dette? Hvem vil
 legge øret til og lytte i en tid som dette?”, 
og kapitel 50, vers 4: ”Herren Gud… Han 
vekker meg morgen etter morgen, Han 
vekker mitt øre, slik jeg skal høre slik disipler 
hører.”  

Vil du være en person som i denne tiden 
legger øret til og lytter til den levende Guds 
vei og vilje for jordens land og folk, og for 
Hans rike? 
Vil du være et Guds barn som vender seg til 
Gud for å erfare det Jesaja erfarte? 

Bilde: Skulptur ”Vilje til vekst” av Lise 
Amundsen, som her kan sees som et 
nedbøyd lyttende øre.

David Thorkildsen,
 7 år:

”Fordi det er fint!” 

vegard Strandberg, 
7 år: 

”For da kommer vi 
til himmelen og får 
ny kropp. Også kan 
vi be til Jesus om 
at folk i andre land 
kan ha det fint.”

Det enkle er ofte det beste!

1. Fugl i Matteus 3,16 
2. Søt mat i Markus 1,6 
3. Elv i Johannes 1,28 
4. By i Johannes 11,18 
5. Mann i Markus 10,46
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Chiconett
H E N R I K  W E R G E L A N D S G T.  2 4 ,  4 6 1 2  K R I S T I A N S A N D

Postboks 1070 Lundsiden 4687 Kristiansand

Telefon 38 12 94 94

Tel. 38 11 30 00

fep@fvn.no 
www.fvn.no

medlem av norges
urmakerforbund

hans j.
nilsen
Urmaker – Optiker

Tlf. 38 02 45 08 - Fax. 38 02 41 58
Markensgate 45, 4612 Kristiansand

Båtutstyr - Motorer - arbeids- og fritidstøy
Vestre strandgt. 19, 4611 Kristiansand - Tlf. 38 02 28 92

Kjøper du hos

Skibåsen 1 - Sørlandsparken
Telefon 38 14 63 20

GÅGATEN - Tlf. 38 02 23 32
4601 Kristiansand S

Sørlandssenteret
Tlf. 38 04 91 30

ÅpENT 
10 - 20 (10 - 18)

Boks 1529 Lundsiden • 4688 Kristiansand
Tel. 38 04 54 43 • Fax 38 04 81 05 • Mobil 90 83 11 91

tlf. 38 04 48 55 - korsvik - kristiansand

Tlf.: Brilleavd. 38 12 01 80 - Kontaktlinser 38 12 01 90
Henrik Wergelandsgt. 10, 4612 Kristiansand

Telefon 38 04 51 01 - 38 04 41 05 
Fruktveien 11

Utfører alt i rørleggerarbeid

Randesund

begravelsesbyrå
Hele døgnet 38 17 74 50
Elvegt. 15 - Kristiansand

Mindre rep. av båter

odd's Båtservice
odd sodefjed - kongshavn

telefon 38 04 03 90

BJARNE ANDREASSEN
MaLerMesTer

Tømmerstø, randesund
4639 Kristiansand S
Telefon 38 04 70 42

Matjord og pukk,
grunn- og betongarbeid

 BarsTøLvn. 17, 4636 KrisTiansand s - TeLeFon 38 05 63 00

Elgstien 50, 4637 Kristiansand

Takk til våre annonsører!

Mestergull
T.BERGLIHN

GartnEri-UtsalG
Stort utvalg av forskjellige 
sommerblomster.

Solkroken Gartneri
Nils B. Agerøy
Tel. 38 04 45 55 - Fax 38 04 39 88

Rolf Einar Lunde, registrert revisor/partner
Gyldenløvesgate 1c, PB 9, 4661 Kristiansand
Tel. 38 12 38 60, Faks 38 12 38 69, Mob. 90 95 37 73
www.revisjonsor.no

Tusen takk til alle våre annonsører!



Frikirken på Strømme

Desember

Søndag 6.  

kl. 11.00 Gudstjeneste, Frode Fjeldbraaten taler, 

nattverd. Skattkammeret

Søndag 13. 

kl. 11.00 Gudstjeneste, Vi synger julen inn, 

Frimix, Arnt Sigurd Sollie.

Søndag 20. 

kl. 11.00 Gudstjeneste, Frode Fjeldbraaten taler, 

nattverd, Skattkammeret.

Julaften 

kl. 14.30 Barnas Julegudstjeneste, Arnt Sigurd 

Sollie og Frimix.

Kl. 16.00 Julegudstjeneste, Arnt Sigurd Sollie, 

sang og musikk.

Juledag 

kl. 12.00 Høytidsgudstjeneste, Frode 

Fjeldbraaten og Candela.

Søndag 27. 

Ikke gudstjeneste

Januar 2010

Nyttårsdag 

kl. 19.00 Felles økumenisk gudstjeneste i Søm 

kirke.

Søndag 3. 

kl. 11.00 Gudstjeneste 

Søndag 10. 

kl. 11.00 Gudstjeneste

Søndag 17. 

kl. 11.00 Gudstjeneste

Søndag 25.  

kl. 11.00 Gudstjeneste

Søndag 31. 

kl. 11.00 Gudstjeneste

MENIGHETENES PRoGRAM

RETUR:
Randesund Frikirke

Strømmeveien 49
4638 Kristiansand

Hånes Frikirke
Gudstjeneste kl. 11.00 på Hånes skole. 
Byggeplassen, Kirkekaffe.  
Bønn kl. 10.00. 

Desember 

Søndag 6. 

Kl. 11.00 Gudstjeneste. Nattverd. Menighetens 

offerdag.

Julaften 24. 

Kl. 15.00 Julegudstjeneste for hele familien.

2. juledag 26. 

kl. 11.00 Gudstjeneste 

Januar 2010

Søndag 10.

Kl. 11.00 Gudstjeneste. Nattverd

Søndag 24.

Kl. 11.00 Gudstjeneste


